ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COLORADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 15, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

O MUNICIPIO DE COLORADO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 26 de julho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Pratica relacionados no Anexo Unico deste
Edital, e respectivos horarios de apresentagdo, a realizar-se no dia: 17/11/2024 (domingo), no
Parque de Maquinas do Municipio, Rua Getulio Vargas, n° 672, Colorado/RS (ao lado Estadio
Municipal).

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horario designado portando a Carteira Nacional
de Habilitacdo para os cargos de Motorista e Operador de Maquinas.

b) Nao sera permitida a realizacdo da Prova Prética aos candidatos que se apresentarem ap0s o
horario determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 13, de 1° de novembro de 2024, que nao
enviaram a Carteira Nacional de Habilitagdo no prazo adequado estdo eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizacdo da Prova Pratica seguem o Edital de Convocacao para
Prova Prética - Edital n° 13, de 1° de novembro de 2024, e Edital de Abertura e Inscri¢cdes - Edital n°
01/2024, de 26 de julho de 2024.

CELSO GOBBI,
Prefeito Municipal de Colorado/RS.
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Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Prética

Inscricéo
2262493

Inscricéo

2266655
2265616
2262126
2267479
2265555

Inscricéo

2262138
2264108
2264045
2264699
2267278
2263500
2266190
2267638
2263967
2264997
2264125

Inscricdo

2263948
2263193
2266954
2262565
2263991
2262313
2267801

Eletricista

Candidato(a)

Julio Cesar Vieira

Mecéanico

Candidato(a)

Alecio Weide
Andre Luiz Gorgen

Gabriel Ronald Centenaro Silveira

Gean Carlos Fassini Ansolin

Pedro Raimundo Soares Da Paixao

Motorista

Candidato(a)

Adilson Dos Santos
Everson Roberto Adiers
Gilberto Soares Da Silva

Jonas Fassini
Kinildson Gessio Persegueiro
Leonardo Borges Dos Santos

Lucio Silveira Da Cruz
Marildo Mattos De Oliveira
Paulo Leandro Sangalli
Rodrigo Lafaet Brais
Valdemar Arbo Neto

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Carlos Roberto Teixeira Ramos

Elui Das Neves
Evandro Borghardt
Isaias Palhano De Campos
Jonas Da Silva Mullher
Mario Prediger
Paulo Ricardo Da Silva
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Horéario
11:00

Horario
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

Horario
08:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00

Horario
08:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
10:00
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Inscricdo

2264218
2263840
2267159

Inscricdo
2264680

Inscricéo
2264144

Inscricéo

2265533
2263834
2262357
2263813
2264117
2263571
2264217
2262941
2262336
2265345
2264937
2266748
2266739
2265536
2264206
2262253
2267648
2264309
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Candidato(a)

Rodrigo De Aquino
Roni Da Cunha Schneider
Vagner Pereira

Operério

Candidato(a)

Leocir Paulo Villani

Pintor

Candidato(a)
Joao Vitor De Quadros

Servente / Merendeira

Candidato(a)

Cassiana Batista Da Silva
Cintia Alves Figueira
Elaine De Amaral
Eliziane Ribas De Quadros
Giovani Boaventura Da Silva
Gladis Braun
Juliana Maria Kuhn
Katti Maria Mello Ramos
Liliane De Quadros
Liliane Sales Fernandes Adorian
Lucelia Miranda De Rezende
Marciele Quadros Da Rosa
Maria Candida Ribas
Maria Ines Fassini
Marlei Carpe Barbosa
Micheli De Lima Machado
Silvana Dos Santos Calixto
Vanessa Tomazini
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Horéario
10:00

10:00
10:00

Horéario
11:00

Horéario
11:00

Horario
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
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